7.

THESES,  
QVIBVS ASSE RIT VR

AC PROBATVR  
FIDEM LATRONI DATAM  
NON ESSE SERVANDAM:

QVAS,  
DEO OPT. MAX. ADIVVAN.

Sub præficio  
Nobilissimi ac clarissimi Viri  
**D. IVLII PACII à BERIGA,**  
in celeberrima Genevensium schola Iuris  
Antecessoris dignissimi,  
Præceptoris summa obſervantia colendi,  
*Publicè examinandas proponit*

Iustus CONRADUS REUBERUS-PALATINUS.  
*mense Septembri.*

GENEVÆ,  
Ex typographia Antonij Candidi.

M. D. XCVI.

Non possumus nisi  
per peccata nostra  
impugnare. Hoc fe-  
cimus. Et vobis  
quod vobis sit de  
rebus suis et afflori-  
antibus. Deo transpon-  
fides et fiducia. quippe  
negat vel affirmat  
deo terrena fiducia  
arbitrari. sed de  
transitorio. hoc in  
vnam, per hanc diffi-  
cilem fidei silentiam  
neque servandum. Pro  
missum est, autem  
rem illuc. solle  
tusque servandum. Pro  
missum est. et fidei  
legitimile. et fidei  
dictum. quia non est  
arbitrari iniquitatis  
in explicatione data  
et iuranda sunt et au-  
tem licet preconii. Hoc  
per nos. neque haec  
arbitrari in iurando.  
pro bonitate.

## THEISIS PRIMA.

R D V A & iamdudum tam à do-  
ctis, quam à vulgo agitata quæstio  
est, An iuriandum, quo latroni  
vel facinoris silentium, vel redem-  
tionis tuæ pretium promiseris, ser-  
vandum sit: quibusdam affirman-  
tibus, quibusdam negantibus, aliis ut in re incertissi-  
ma assensionem hinc cohibendam esse contendenti-  
bus.

### I I.

Ego, ut de hac controversia gravissima quod sentio  
exponam, iudico (quod citra aliorum fiat iniuriam)  
latroni neque silentium facinoris servandum, neque  
redemptionis tuæ pretium, ut maximè utrumque iu-  
raris, solvendum esse: idque propter has rationes.

### I I I.

Extra dubium est apud omnes sanæ mentis homi-  
nes, rem illicitam minimè iurandam esse, & si vel ex  
infirmitate, aliave quadam caussa iurata sit, minimè  
esse servandam. Iuramentum enim non debet esse  
vinculum iniquitatis.

### I V.

Idem etiam iuris iurandi exigit definitio. Cum enim

A 2

hinc affirmamus  
probabili. ergo. in  
iuramento non debet  
cuius iniquitatis. que  
sunt fidei et latroni  
licet. et iurando. pri  
orius cogit. religione inveni-  
tur. ad hoc iurandum aliquid  
conveniat. in legi. hoc  
probabile. probabile  
alio. ut vali iurari  
fuerit q'ra bona morte  
non. iurando probabile. in lat-